
Прилог 3

Расходна 
ставка

Назив на ставка
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

401 Основни плати 143,842,606 164,570,294 133 0

402 Придонеси за социјално осигурување 193,817,636 29,266,709 0 0

403 Останати придонеси од плати 11,689,124 9,387 0 0

404 Надоместоци 297,019,134 16,783,199 1,200 0

411
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 83,750 40,310 0 0

412
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 45,857 354 0 0

413
Тековни резерви (разновидни 
расходи) 184,139,043 1,196,746,943 6,593,805 0

420 Патни и дневни расходи 15,573,965 17,389,831 0 66,924

421
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 7,453,932,628 484,251,441 6,004,251 2,407,605

423 Материјали и ситен инвентар 4,863,345,163 1,845,596,840 1,392,365 24,886

424 Поправки и тековно одржување 939,795,491 301,409,503 1,832,387 3,301

425 Договорни услуги 3,087,303,771 1,474,097,919 379,987,435 1,502,733

426 Други тековни расходи 3,790,925,898 60,464,796 13,857,041 758,446

427 Привремени вработувања 18,433,399 15,445,259 1,000,000 0

451
Каматни плаќања кон нерезиденти 
кредитори 542,771,335 65,859,301 92,291,251 85,339,868

452
 Каматни плаќања кон домашни 
кредитори 14,075,734 95,235,047 109,105,735 83,773,853

453
Каматни плаќања кон други нивоа на 
власт 85,313,033 3,560 62,105 62,105

461 Субвенции за јавни претпријатија 7,995,862 489,634 0 0

463
Трансфери до невладини 
организации 42,865,560 19,996,885 30,472 0

464 Разни трансфери 604,248,787 49,313,637 37,670,106 10,089,185

465 Исплата по извршни исправи 377,650,594 0 1,517,049 0

471 Социјални надоместоци 1,470,540 453,884 380 0

473
Плаќања на надоместоци од 
Агенцијата за вработување 0 112,208 0 0
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480 Купување на опрема и машини 206,928,828 161,116,067 4,927,717 3,776,754

481 Градежни објекти 151,335,302 16,017,642 0 0

482 Други градежни објекти 1,972,920,647 771,782,958 414,096,303 40,572,090

483 Купување на мебел 1,414,592 3,840,480 0 0

484 Стратешки стоки и други резерви 702,855 343,576 0 0

485
Вложувања и нефинансиски 
средства 648,872,872 640,820,029 181,928,128 162,852,442

486 Купување на возила 26,383,377 227,370,497 17,564,759 14,985,935

489
Капитални субвенции за 
претпријатија и невладини 28,486,861 5,927,194 0 0

491
Отплата на главнина до 
нерезидентни кредитори 1,615,994,102 1,565,764,962 2,264,653,264 2,351,234,709

492
Отплата на главнина кон домашни 
институции 0 930,042,434 1,527,377,277 1,137,093,793

493
Отплата на главнина до други нивоа 
на власт 38,316,037 100,718,345 145,105,998 6,961,867,936

Вкупно: 27,367,694,381 10,261,281,125 5,206,999,161 10,856,412,565 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

*Т-Тековна фискална година
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